
)

Uffi§r. r,ruurciüiiioAD DE toTA
DEPTo. DE roucaclólt

- SUB.DEPTO. PERSONAL *

-Concedo Permiso Adm¡nistrolivo

Loto. 27SEI'2019

DECRETo N" 33{l1 t.t

VISTOS

Lo Solicitud de Permiso Adminisiroi¡vo presentodo por
los disfinlos lrobojodores del Depto. de Educoción de Loto; Decrelo N'635 del 17.05.13.,

que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decreto Alcold¡cio de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N'1, del 24.0'1.1994, "Código del
Trobojo"; y en uso de los focullodes que me confieren los orts. l2'y ó3" de lo Ley N'18.ó95,
Orgónico Conslitucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
coNcEDASE Permisos Administrot¡vos con goce de

remuneroctones

NOMBRE DESDE HASTA DIAS DIAS PEN-
DIENTES

ROSA CRISfINA VILLALOBOS

CHAMORRO

G-692 06.09.2019 06.09.2019 01 3.0

IGNACIO ANDRES CEBALLOS

BRIONES

G 692 09.09.2019 3.0

YANIRA CAMPOS VALDES G-692 09.09.2019 09.09.2019 01 3.5

GRACE CELESTE SAN H UEZA RUIZ G -692 10.09.2019 10.09.2019 01 3.0

ANGELICA NORIANA AREVALO

SAAVEDRA

G-69 2 1,2.O9.2019 1,2.09.2019 01 3.5

MONICA ESPINOZA AGUAYO G 692 72.O9.2079 72.O9.2079 1/2 4.5

MARIA DOMINGUEZ RETAMAL 16.09.2019 16.09.2019 01 3.0

SELVA REYES FERNANDEZ c. E.r.A. 23.09.2019 23.O9.2019 1/2 4.5

ANÓIESE, C ESE Y ARCHÍVESEAD

2
-,1

SECC/JMAB/ e

DISTRI

F

róN
SERGIO ENRIQUE CAMUS CAMPOS

JEFE DEPTO. EDUCACTON (S) DE LOTA
,.POR ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE"

AL

lnteresados/as.

Alcald¡a.

Sub-Depto. Personal
Contraloria.
Archivo
La lndicada
Personal

..iI

ARJOE

RET

642

U. E.

09.09.2019 01

c. E. ¡.A.

r:


